Preisliste 2026

FLEXI Tent&Trailer

10.295 inkl. MwsSt.

Unterzelt
Vorzelt

Lattenrost 2 x

Leergewicht 400 kg

Zubehor Tent&Trailer

12 Volt Anschluss

Ersatzrad inklusive Halterung
Side bars

Stossdampfer

Stitzen Vorn

Zubehor fiir den Anhéanger
Kihlbox

Leichtmetallfelgen

Zeltfarbe Baumwolle: Sand/Griin
Zeltfarbe EcoHemp: Sand/Beige

combi-camp.com/de

85
265
110
245
145

365
425

FLEXI Comfort

12.295 inkl. MwsSt.

Unterzelt

Vorzelt

Kiche

Lattenrost 2 x

12 Volt Anschluss

Ersatzrad inklusive Halterung
Stossdampfer

Stltzen Vorn

Leergewicht 445 kg

Zubehor Comfort
Deichselkasten
Gepacktrager
Schneidbrett

Zubehor fiir das Zelt

Bodenplane

Bogen-Sonnensegel

Mickennetz fiir das Bogen-Sonnensegel
Mickennetz fir das Vorzelt

Organizer

Vario-Sonnensegel

Vorderseite fiir das Bogen-Sonnensegel

Anderungen vorbehalten

425
465
125

545
1.295
295
295
195
595
895



	Flexi

