

Preisliste 2026

FLEXI Tent&Trailer

10.295 inkl. MwSt.

Unterzelt

Vorzelt

Lattenrost 2 x

Leergewicht 400 kg

FLEXI Comfort

12.295 inkl. MwSt.

Unterzelt

Vorzelt

Küche

Lattenrost 2 x

12 Volt Anschluss

Ersatzrad inklusive Halterung

Stossdämpfer

Stützen Vorn

Leergewicht 445 kg

Zubehör Tent&Trailer

12 Volt Anschluss	85
Ersatzrad inklusive Halterung	265
Side bars	110
Stossdämpfer	245
Stützen Vorn	145

Zubehör für den Anhänger

Kühlbox	365
Leichtmetallfelgen	425

Zeltfarbe Baumwolle: Sand/Grün

Zeltfarbe EcoHemp: Sand/Beige

Zubehör Comfort

Deichselkasten	425
Gepäckträger	465
Schneidbrett	125

Zubehör für das Zelt

Bodenplane	545
Bogen-Sonnensegel	1.295
Mückennetz für das Bogen-Sonnensegel	295
Mückennetz für das Vorzelt	295
Organizer	195
Vario-Sonnensegel	595
Vorderseite für das Bogen-Sonnensegel	895

Änderungen vorbehalten



COMBI-CAMP

combi-camp.com/de